AGO  –  27/11  –  13h30  –
Deliberação  da  previsão
orçamentária para o exercício
de 2025
EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Sindicato Nacional dos Aeronautas – SNA, nos termos do seu
Estatuto  Social,  por  seu  Diretor  Presidente,  ao  final
assinado, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no artigo 27, alínea “a”, combinado com os artigos ,
21, §4º, 22, alínea “a” 23 “b”, 25, alínea “a” e § único “a”,
151 e 152 do Estatuto da Entidade Sindical e observado o
previsto no artigo 550 da Consolidação das Leis Trabalhistas
(CLT) e os demais requisitos estatutários e legais, convoca
todos  os  aeronautas  associados,  para  Assembleia  Geral
Ordinária a ser realizada no dia 27 de novembro de 2024 às
13h30 em primeira convocação e às 14h em segunda e última
convocação,  em  São  Paulo:  Sede  SNA/SP  –  Rua  Renascença,
801/112 – Vila Congonhas, São Paulo – SP, CEP: 04612-010, para
a  seguinte  ordem  do  dia:  A)  Deliberação  da  Previsão
Orçamentária para o exercício de 2025 e B) Deliberação sobre a
retificação da previsão orçamentária do exercício de 2024.

São Paulo, 21 de novembro de 2024
Henrique Hacklaender Wagner
Diretor Presidente

https://aeronautas.org.br/ago-27-11-13h30-deliberacao-da-previsao-orcamentaria-para-o-exercicio-de-2025/
https://aeronautas.org.br/ago-27-11-13h30-deliberacao-da-previsao-orcamentaria-para-o-exercicio-de-2025/
https://aeronautas.org.br/ago-27-11-13h30-deliberacao-da-previsao-orcamentaria-para-o-exercicio-de-2025/
https://aeronautas.org.br/ago-27-11-13h30-deliberacao-da-previsao-orcamentaria-para-o-exercicio-de-2025/